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Forsida: Konfirmanter øver inn julespill
Foto:     Knut Inge Tokheim

«Jeg skulle gjerne sett ansiktet på mannen – møtt 
ham som skrev dette. Beretningen om Jesu fødsel er 
det vakreste som er skrevet. Det er det tetteste, knap-
peste, og det vakreste», sa den svenske verdenskjente 
forfatteren Pär Lagerkvist i en samtale med Jakob Wei-
demann en sen nattetime i Roma. Så legger han til: 
«Tenk om det er sant!»

 Ja, tenk om det er sant at Gud ble menneske! Da har 
Gud talt høyt om det å være menneske. Han er blitt 
som en av oss. Salmedikteren Olof Hartmann har sagt 
om juleevangeliet:
«Hvis dette er sant, finnes det ikke lenger noen ensom-
het og ingen forbannelse i det menneskelige, for da har 
Gud valgt å bo hos de utestengte og forent seg med 
vår skjebne i mørket. Da kan du høre hans pust også 
der hvor rådvillheten bor, om du bare har evangeliet 
hos deg.»

Hvis det er sant, har vi fått det beste eksempelet på 
hva det vil si å være et helt menneske. Jesus har vist 
oss hvordan vi skal leve et ekte menneskelig liv. Ingen 
har levd et så helt menneskelig liv som han. Å være 
menneske er ikke fremmed for Gud. Han kjenner oss 
og vet hva det er å være menneske. Han har kommet 
nær gjennom et lite barn i en krybbe.

Tenk om det er sant, da har Gud vist seg i vår verden! 
Foran menneskers øyne, ører og hender har Gud vist 
sin kjærlighet slik verden aldri før har sett. Et av øyen-
vitnene uttrykker seg slik:

Og ved dette ble Guds kjærlighet åpenbart blant oss, 
at Gud sendte sin enbårne Sønn til verden for at vi 
skulle leve ved ham.  (1. Joh 4,9)

Tenk om det er sant at barnet i krybben er tegnet på at 
verdens frelser er født! Ikke en politisk frelser, ikke en 
militær frelser, ikke en økonomisk frelser, men en frel-
ser som kommer som et vanlig menneske som en av 
oss samtidig som han er helt forskjellig fra oss. Da har 
han som er det eneste som kan åpne porten til him-
melen for oss kommet. Han er kommet som en sårbar 
frelser uten livvakter, som et forsvarsløst lite barn. Han 
kommer ikke for å imponere med makt, men for å nå 
like inn til oss. Da har Gud vist at han virkelig ønsker å 
komme nær hvert menneske.
Tenk om det er sant at Messias kom julenatt, med 
hyrdene og hele himmelen som de første vitnene! At 
himmelen den natten ble fylt av en sang de aldri før 
hadde hørt maken til. Da er alle løftene i det gamle 
testamentet blitt oppfylt. Da har livet vårt fått en ret-
ning. ”Tro på meg,” sa han som ble lagt i krybben. Det 
var derfor jeg kom.
«Beretningen om Jesu fødsel er det vakreste som er 
skrevet. Det er det tetteste, knappeste, og det vakreste. 
Tenk om det er sant!»
 ”Jeg tror på Jesus Kristus, Guds enbårne Sønn, vår 
Herre som ble unnfanget av den Hellige Ånd, født av 
jomfru Maria..”

 Velsignet julehøytid!
Stein Reinertsen, Biskop i Agder og Telemark
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! Søndag 11.desember kl. 18.00
ADVENTSKONSERT

Barnegospel, Grenland Soul Children, Soul Teens og Kor Koselig 

Torsdag 15. desember kl. 19.00 
JULEKONSERT

Con Vocale

Søndag 18.desember kl. 19.00 
JULEKONSERT

Stathelle Musikkorps, Langesund Mandssangforening, 
Langesund Damekor og Kor Koselig 

TIRSDAG 20. desember kl. 20.00
KONSERT

Martin Vinje og Marte Jakobsen presenterer:
«Toner i Desember»

JULAFTEN
Kl. 14.00 Minigospel og Børre Eriksen, Julespill

Kl. 15.00 Barnegospel, Hannah Nymann Berg og Nils Amundsen, Julespill
 Kl. 16.00 Ida M. Aslaksen, Kristine og Ingeborg Fink Sørheim, 

Sondre T. Johansen og Per Ludvig Gusfre
      

1. juledag kl. 12.00 
HØYTIDSGUDSTJENESTE

Kor Koselig, Ida, Kristine og Ingeborg

Nyttårsaften kl. 23.00
MIDNATTSMESSE

Søndag 8. januar kl. 16.00
JULETREFEST

Langesund bedehus
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Foto:  Knut Inge Tokheim
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eJul for alle i Langesund kirke

Tekst: Jan Terje Hanssen
Selv om kirkens rolle som bidragsyter i julefei-
ringen i lokalsamfunnet er under et sterkt press 
mange steder, gleder vi oss her i Langesund over 
at alle fortsatt vil være med på feiringen. Særlig 
Human-Etisk forbund ønsker kirken ut av det of-
fentlige rom, og jobber aktivt for bl.a. å legge ned 
skole og barnehagesamlinger i kirken til jul. Jeg 
skal ikke si så mye om den debatten, men synes 
redaktør Ove Mellingen i TA har skrevet meget 
godt om den saken, der han forsvarer julesam-
linger i kirken. Men jeg synes det er ille at en liten 
gruppe som representerer 1.5 % av Bambles be-
folkning prøver å bestemme over alle andre. 
Så nok en jul kan vi glede oss over at både barne-
hager, barneskolen, ungdomsskolen, Nustad gård, 
Krogshavn Omsorgssenter og Bamble Helsehus 
enten er på besøk i kirken eller får besøk av kirken 
til jul. Dette er en god tradisjon, og hjelper oss til å 
skjønne hvorfor vi feirer jul i dette landet. 
I adventstiden deltar alle kirkens kor sammen 
med både Langesund Damekor og Mandssang-
foreningen, Stathelle Musikkorps med flere, og 
vi opplever at kirken fylles gang på gang. Og sist, 
men ikke minst, fylles kirken 3 ganger på julaften 
med 1000 mennesker til stede. 
Jeg tror vi ville blitt et fattigere samfunn hvis vi tar 
bort alt dette, og til slutt blitt historieløse!
Ha en velsignet julehøytid!    

Langesund barneskole har i “alle år” hatt julesamlinger i 
kirken, elever og lærere har selv stått for programmet.  Her 
er noen bilder fra julesamlingene i 2007. Kanskje noen kjen-
ner seg igjen? Foto: Knut Inge Tokheim

Det er like gripende hvert år når speidere, konfirmanter og Soul Teens kommer inn i 
prosesjon med tente, levende lys, og slik markerer starten på advent og julefeiring.

Tekst og foto: Knut Inge Tokheim

Brannberedskapen er på topp, men mest mulig diskret. Branntepper og vannbøtter er strategisk plassert, og folk står klare til å 
gripe lynraskt inn om noe skulle skje. Men kirketjeneren kan sukke lettet etter gudstjenesten: “Vi fikk ikke bruk for det i år heller!”

Det er heller ikke noe nytt at Soul 
Teens synger vakkert, og har en 
fantastisk utstråling. Men det 
utrolige er at dette som er så pro-
fesjonelt og vakkert, skjer akkurat 
her og nå, til glede for oss som 
er til stede. Det er flott nok til å 
sendes på TV, men så skjer det 
likevel her i vår egen kirke.

Vi blir også imponert når konfirmanter stiller opp og syn-
ger “Himmel på jord”, og av Hans German Flatland som 
reiser på juletur til Litauen for 20. år på rad. Til sammen 
har han vært der med hjelpesendinger nesten 140 ganger! 
Han besøker barnehjem og andre institusjoner.

Når presten sier at “Nå kan dere komme fram med pakkene til 
Litauen”, blir det liv i forsamlingen. Unge og eldre kommer og 
legger pakkene i Stallen. Allerede kl 05 neste morgen vil pakkene 
være på vei, til stor glede for noen som kanskje aldri har fått en 
eneste julegave. Jo, dette er det mening i. En flott kveld har vi 
hatt, og vi ønsker som grevinnen: “Same procedure as last year!”



Det ble besluttet i Langesund Menighetsråd den 
24. november at Kirkeveien 4 legges ut for salg, 
og at kafeen flyttes til Bedehuset. Bakgrunnen 
for dette er at kafeen har hatt sviktende omset-
ning i 2016, og går på et stort underskudd på over 
100.000 kr. Det å ha et hus koster, og et salg vil 
frigjøre midler, slik at vi kan tenke et nytt konsept 
som kan være mer bærekraftig. 
Kafeen i seg selv går ikke bra nok til å bære utgif-
tene som er knyttet til en slik drift, lønn og mange 
andre utgifter. Ved å flytte kafeen til Bedehuset, 
slipper vi utgifter til to hus, og vi kan også ha an-
dre tilbud i tillegg til den tradisjonelle kafedriften. 
Det kan være å ha kafe under kveldsmøter, semin-
arer, konserter og andre arrangementer på Bede-
huset. Ved å gjøre visse forandringer vil lokalet bli 
et enda mer attraktivt sted å leie ut. 

Med vennlig hilsen
Mari og Jan Terje
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Trekning av årets julelotteri i Langesund bede-
hus lørdag 19. november til inntekt Kirkeveien 4.

Kjellaug Ødegård         grytekluter
Margrethe Garstad                   votter og isskrape
Randi Rydland                           sildebokser
Mari Sannes                              i-pod
Rigmor og Narve Pedersen     sekk
Per Arne Solvang                      julestrømpe
Nikolai Fjellvang Hanssen       keramikkfat
Aslaug H. Bakke Bøyesen        sildebokser
Erling Soldal                              gavekort
Kari Mette R. Helle                  sildebokser
Signe og Øyvind Aschjem       kniv
Anne Soldal                               vase
Signe og Øyvind Aschjem       glassbolle
Ann Helen Solvang                  strikkejakke
Laila Nordberg Eriksen           sildebokser
Nina Svelmo                             vase
Torunn Aadna                          sekk
Arnfinn Larsen                         sildebokser
Berit Hegna                              skopusser
Turid Østebø                            kniv
Gudrun Aastad                        glassfat
Berit Hegna                              sildebokser
Inger Johanne Dahl                 fruktkurv
Sverre Nilsen                            kransekake
Sven Erik Strøm                       hardangerbestikk
Aslaug H. Bakke Bøyesen       fruktkurv
 
Vi takker alle som har gitt gevinster og har tatt 
lodd.  Det kom inn Kr 20.997 totalt i loddsalg og 
kafesalg.

Randi

Tekst: Eva Tokheim
Da Langesund Menighet inngikk nye avtaler med 
Normisjon og NMS i 2014, var Douenza et av de 
stedene hvor vi ønsket å hjelpe til med å få byg-
get en liten kirke. Menigheten der har ikke hatt det 
lett. Da islamistene gjorde opprør våren 2012, var 
Douenza innenfor det området som ble okkupert. 
Mange kristne rømte sørover etter hvert som islam-
istene overtok og innførte sharia-lover innenfor sitt 
område. Men ikke alle hadde noe sted å flykte til.
Tikka var en av dem som ble igjen. Flere år tidligere, 
mens hun enda var muslim, begynte hun å hjelpe 
til med oversettelse av Bibelen til fulani. Etter hvert 
valgte hun å tro på Jesus og ble med på å lære norske 
misjonærer det samme språket. Hun forteller hva 
som hendte etter at islamistene hadde inntatt byen:
– Jeg stod midt i folkemengden. Islamistene hadde 
fått nesten alle til å samle seg på det store åpne ste-
det foran landsbysjefens hus. Da spurte de høyt så 
alle kunne høre: «Er alle i Douenza muslimer?» Folk 
begynte å kikke seg rundt, og noen så på meg, for 
de visste at jeg var kristen. Det var et kritisk øyeblikk. 
Sekunder føltes som minutter. Jeg ble reddet av at 
den eldste sønnen til landsbysjefen ropte tilbake: 

«Alle kristne rømte før dere kom!» Ingen andre sa noe.
Slik ble Tikka og de andre kristne som var igjen 
beskyttet av sine muslimske naboer. De fortsatte å 
samles, men til forskjellige tidspunkt, for at ingen 
skulle merke det. Tikka forteller at de gjemte bib-
lene og sangbøkene under klærne på vei til og fra. 
Ingen tok med seg barna av frykt for å bli oppdaget.
Islamistene ble jaget ut av Douenza våren 2013, 
men området har vært utrygt siden med stadige ter-
rorhandlinger og drap. Muusaa Iisaa Bari ble drept 
av seks menn på motorsykler som avfyrte flere 
skuddsalver før de forsvant. Muusaa var politisk ak-
tiv og en nær venn av ordføreren, og dette kan være 
en grunn til at han ble likvidert. 
Muusaa tilhørte menigheten vår og etterlater seg 
kone og mange barn. Både disse og de andre kristne 
i Mali trenger vår forbønn og støtte, og de trenger 
den nå. De trenger noen som vet hvordan de har 
det. Der frykten prøver å kvele håpet, kan vi sam-
men styrke håpet og la de gode kreftene seire. 
På konsertene i Langesund kirke 3. og 4. søndag i advent, 
og på julaften, kan du være med å gi en konkret støtte til 
misjonsarbeidet i Mali. Takk for at du bryr deg!  
       

Det har igjen vært en dramatisk høst i Mali. Muusaa Iisaa Bari, en av de kristne 
i menigheten i Douenza, ble skutt og drept på åpen gate onsdag 16. november.

Foto: Ole Andreas Husøy
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Kan du fortelle om tiden som konfirmant 
og i Believe it?
Da jeg var 14 år, ville jeg stå til konfirmasjon i regi av 
Human-Etisk forbund, men mamma sa hun hadde 
båret meg til dåpen, og ville at jeg skulle «gå for 
presten»! Motvillig møtte jeg opp på Langesund 
ungdomsskole hvor vi hadde samlingene med den 
nye vikarpresten, Jan Terje Hanssen. Jeg trodde 
ikke på Gud, og tenkte at alt som hadde med kjer-
ka å gjøre var kjedelig og bare dønn seriøst.
Konfirmanttida i Langesund menighet ga meg et 
helt annet bilde av hva det vil si å være med i me-
nighet og tro på Gud. Jeg husker ikke så mye av 
undervisningen, men jeg opplevde å bli en del av 
et miljø hvor jeg ble sett, jeg ble tryggere på meg 
selv. Vi hadde mye moro.
Jeg ble med i bandet til det nystartede konfir-
mantkoret «Believe it!» og lærte å spille bassgi-
tar av Svein Torgeir Dale. I løpet av konfirmanttida 
vokste det fram en tro på Gud og Jesus uten at jeg 
hadde hatt noen store åndelige opplevelser.
Etter konfirmanttida fortsatte jeg i bandet og ko-
ret, fikk etter hvert ansvarsoppgaver og vokste vi-
dere i tro og modenhet. 
Jeg husker fremdeles da jeg holdt min første 
andakt i salen under kirkerommet i Langesund 

kirke og svettet og var skikkelig spent. Jeg takker 
Gud for Langesund menighet!
 
Hvordan er det å være prest i Modum, du er den 
eneste som er Langesundsgutt og er prest i den 
norske kirke nå?
At jeg skulle ende opp som prest var det ingen 
som så komme i tenårene. Men slik gikk det likevel. 
Etter at jeg ble ordinert i Langesund kirke 12.juni 
2000 har jeg rukket å være prest i Modum i mer 
enn 15 år og stortrives.
Det er fantastisk å være prest på et sted hvor vi 
som familie har fått bygge opp et nettverk og 
kjennskap til mennesker over tid. Vi har fått følge 
familier i glede og sorg.
Nå konfirmerer jeg de første jeg døpte da jeg 
kom hit i 2001. Tilliten som er bygget opp gjen-
nom disse årene åpner så mange dører for å dele 
Jesus med mennesker, invitere nye til tjeneste i 
menigheten og få være en del av et utrolig flott 
fellesskap i og utenfor menigheten.
 
Hvordan blir det å komme til hjembyen og tale 
på fellesmøtene?
Jeg gleder meg utrolig mye! Jeg er fra Langesund 
og er så glad i stedet og menigheten. Å stå sam-
men som kristne på tvers av kirkesamfunn er noe 
jeg brenner for. 
Jeg gikk jo på søndagsskolen på Saron, har venner 
og bekjente i Frelsesarmeen i Grenland, var på 
tur til Bethel Church med pastor på Elim, Dag Eiel 
Kristoffersen  og kjenner etter hvert Erik Jensen 
godt som er pastor i Livets vann på Grasmyr.
Det er en ære å bli spurt, jeg er utrolig takknemlig 
for å gi litt tilbake!     
JTH

Fellesmøtene i Bamble
I år kommer pastor i frikirken i Tønsberg, 
Morten Edvardsen og prest i Modum Runar 
Liodden til fellesmøtene i Bamble. Morten var 
i flere år prest på Gulset, og Runar er en ekte 
Langesundsgutt fra Gjømleåsen (se intervju på 
neste side). Selv om alle menighetene i Bamble 
deltar på fellesmøtene, er det i år Elim Baptist-
kirke, Frelsesarmeen og Langesund kirke som 
har ansvar for gjennomføringen av møtene. 
Møtene er fra 27. til 29. januar og holdes i år i 
Langesund by.

Fredag 27. januar kl. 12:
Ledermøte på Frelsesarmeen i Langesund. 

Morten Edvardsen og Runar Liodden

Fredag 27.januar kl. 19:
Kveldsmøte i Langesund kirke 

Lovsangsteam. Morten Edvardsen

Lørdag 28.januar kl. 12:
Bibeltime på Elim i Langesund. Runar Liodden

Lørdag 28.januar kl. 19: 
Ungdomskveld med Gino Bless i Langesund kirke 

Lovsangsteam. Runar Liodden

Søndag 28. januar kl. 18:
Kveldsmøte i Langesund kirke, Kor Koselig

Morten Edvardsen.

Mandag morgen kl 05.15: En hutrende og søvnig 
gjeng møtes på Gardermoen for å dra på langtur.      
Tekst: Signe. Foto: Signe og Lars
Forskjellige stemninger preger oss: Nysgjerrighet, 
forventing, reisesyke, glede, - og undertegnede 
med en solid dose skepsis. Og jeg hadde et stort 
spørsmål: Gud, hvorfor drar du oss egentlig hele 
denne veien? 
Langesund-staben fikk en sjelden mulighet til å 
være med på Lederkonferanse i den store kirken 
Bethel Redding i California,  sammen med 1000 
ledere fra hele verden. 
Og hva møtte vi?:
En gigantisk kirke preget av stor tro og mye neste-
kjærlighet, - både i måten vi ble tatt imot på av 
frivillige og ansatte, og omsorgen i detaljene 
på stedet. Vi møtte et sted preget av en over-
raskende jordnær åndelighet, - et sted med en 
sterk Guds-atmosfære, der det skjer helbredelser 
daglig, der mennesker opplever å bli møtt av Gud 

og hører Guds stemme.
Vi som reiste, fikk alle gode opplevelser og erfa-
ringer som gjorde noe med oss. En ble helbreda 
for søvnproblemer, en fikk et syn som gjorde godt. 
Vi fikk alle oppleve å bli bedt for og bli velsigna, vi 
fikk høre gode ord om hvordan Gud ser på oss. Og 
jeg opplevde at Gud viste meg igjen og igjen at jeg 
er bra nok, at Gud liker meg og har tomla opp for 
hvem jeg er. Jeg fikk en ny erfaring av at Gud vir-
kelig bryr seg, og kjenner at jeg får komme hjem 
litt rettere i ryggen, litt tryggere, litt sterkere.
Det har i hvert fall gjort noe med min tro.
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Å velge en julesalme, bare en, er nesten umulig. Av alle de vakre ord og toner er det så 
mange som rører hjertene våre, annerledes og sterkere enn ellers i året. Det er snart 
200 år siden Josef Mohr skrev teksten til «Stille natt, hellige natt» og vi synger den 
fremdeles til Franz Xaver Grubers nydelige melodi. I 2006 kom det en ny sang, «Jule-
natt» skrevet av Bjørn Øyan og med musikk av Jo Ryen. Begge disse stemmer sinnet til 
andakt og julefred. Likevel ble det en tredje julesalme som ble mitt valg. 

Nordnorsk julesalme kom i 1985, og 
selv om den ble skrevet om, og kanskje 
i hovedsak for folk nordpå, så er det ord 
for alle oss som bor «litt nord i mørketids-
landet». Den har en slik enkel og grunn-
festet tro i seg. Arthur Arntzen, ham vi 
kjenner som Oluf med skinnlua,  sa en 
gang at det som berget folket nordpå var 
humoren og gudstrua. Denne salmen har 
begge deler. Det er med smil vi synger  
“vi e’ hardhausa, vi, som du”. Så direkte 
og jordnært kan vi omtale og synge om 
en Gud som er nær.  Sangen er både en 
bønn og en trosbekjennelse. “Verg dette 
lille du ga oss”, og i andre vers “vi hadde 
så sterk ei tru”.  For meg er nordnorsk ju-
lesalme blitt en salme om hverdagstro, 
om en Gud og Far som er med i det dag-
lige strev. Betlehem, palmer og gjetere 
på marken er så absolutt jul, men det er 
noe som var DER. Når vi kommer til kar-
rig jord og dyra på båsen, da er dette noe 
som gjelder HER, og som så veldig angår 
meg. Det setter himmelen og Jesu fødsel 
midt i min hverdag.  Derfor rører salmen 
ved noe i hjertet, og i sin enkelhet knytter 
den meg sammen med det store under 
som skjedde i Betlehem. God jul!

Edrund Olaisen

Nordnorsk Julesalme
av Trygve Hoff

Velsigna du dag over fjordan. Velsigna du lys over land.
Velsigna de evige ordan om håp og ei utstrakt hand.
Verg dette lille du ga oss den dagen du fløtta oss hit.

Så vi kjenne du aldri vil la oss forkomme i armod og slit.

Vi levde med hua i handa, men hadde så sterk ei tru.
Og ett har vi visserlig sanna: Vi e’ hardhausa vi, som du.
Nå har vi den hardaste ria, vi slit med å karre oss frem

mot lyset og adventstida, d’e langt sør te Betlehem.

Guds fred over fjellet og åsen. La det gro der vi bygge og bor.
Guds fred over dyran på båsen og ei frossen og karrig jord.

Du ser oss i mørketids landet, du signe med evige ord,
husan og fjellet og vannet og folket som leve her nord.
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la Julesamling med Nustad Gård 
Langesund kirke 

tirsdag13. desember kl. 10.00

Julesamling m/ ungdomsskolen 
Langesund kirke

onsdag 14. desember kl. 10.30 

Julefest 
i Krogshavn omsorgssenter 

torsdag 15. desember kl. 18.00

Julesamlinger med barneskolen 
Langesund kirke

tirsdag 20. desember kl. 9.00 og kl. 11.00

Julevandring m/barnehagebarn 
Langesund kirke

onsdag 21. desember fra kl. 09.00

Juletrefest 
Langesund Bedehus 

søndag 8. januar kl. 16.00

STIPEND
 

- Støtte til ungdom under utdanning.
 
Fra byggmester Lars Jørgensen og hustru 
Maren Elises legat skal det utdeles stipend til 
ungdom under utdannelse ved videregående 
skoler og høyere utdanning. Søkere må ha 
tilknytning til Langesund. Søknad med opp-
lysninger om studieutgifter og økonomisk 
situasjon (likningsattest) for søker som har 
fylt 18 år eller fra foreldre/foresatte for søker 
under 18 år, sendes til Langesund sokne-
prestkontor v/ Jan Terje Hanssen, Gml. lens-
mannsgården, Torget 18, 3970 Langesund 
eller e-post jan.terje.hanssen@bamble.
kommune.no, innen 31. desember.

Vi minner om Givertjenesten
Bruk konto 2601.58.67441 og sørg for at 

navnet ditt kommer tydelig fram på avsender-
delen, så er du med på en viktig dugnad. I år 
kan du få skattefradrag for inntil 25 000 kr.
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Telefon 35 96 77 77  

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Spar Langesund
Reime Dagligvare 09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 Heimat.no

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

www.trendhuset.net

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

www.soltann.no. Tidlligere tannlegene Jørgensen

Torget 4, Langesund
977 31 333

Storgt 1, 
Langesund
Tel 
9245oo57

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

ISTDP Telemark

Både Kaféen i 
Kirkeveien 4 

og Bedehuset 
er fine selskaps-

lokaler som 
leies ut.

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården, Torget 18
Tlf.: 35 96 52 82

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik

Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf. 90670778

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, Tlf. 97535125

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim,  
Tlf. 41541508

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 
19 frivillige personer. Kontaktperson for 
distribusjon: Kjell Vestgarden, 
tlf.: 99 61 98 91. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim (grafisk design),
knut.inge@tokheim.no
Inger Johanne Dahl, (kasserer) 
inger-johanne.dahl@bamble.kommune.no
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, og 
støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 1/2017 er 24. januar.

Menighetsbladet gis i år ut i 67. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

Slekters gang   Det skjedde i de dager at det gikk ut befa-
ling fra keiser Augustus om at hele verden skulle 
innskrives i manntall.  Denne første innskriv-
ningen ble holdt mens Kvirinius var lands-
høvding i Syria.  Og alle dro av sted for å la seg 
innskrive, hver til sin by.
  Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til 
Judea, til Davids by Betlehem, siden han var 
av Davids hus og ætt, for å la seg innskrive 
sammen med Maria, som var lovet bort til 
ham, og som ventet barn. Og mens de var der, 
kom tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin 
sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og la 
ham i en krybbe, for det var ikke husrom for 
dem. 
  Det var noen gjetere der i nærheten som 
var ute på marken og holdt nattevakt over 
flokken sin.  Med ett sto en Herrens engel 
foran dem, og Herrens herlighet lyste om 
dem. De ble overveldet av redsel. Men enge-
len sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner 
dere en stor glede, en glede for hele folket: I dag 
er det født dere en frelser i Davids by; han er 
Messias, Herren. 

Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et 
barn som er svøpt og ligger i en krybbe.» Med 
ett var engelen omgitt av  en  himmelsk hær-
skare, som lovpriste Gud og sang:        
         «Ære være Gud i det høyeste,
          og fred på jorden
          blant mennesker 
          Gud har glede i!»
Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake 
til himmelen, sa gjeterne til hverandre: «La oss 
gå inn til Betlehem for å se dette som har hendt, 
og som Herren har kunngjort for oss.» Og de 
skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og 
det lille barnet som lå i krybben. Da de fikk se 
ham, fortalte de alt som var blitt sagt dem om 
dette barnet. Alle som hørte på, undret seg over 
det gjeterne fortalte. Men Maria tok vare på 
alt som ble sagt, og grunnet på det i sitt hjerte. 
Gjeterne dro tilbake. De lovet og priste Gud for 
alt de hadde hørt og sett; alt var slik som det 
var sagt dem. 

Luk 2, 1-20
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Døpte:
23.10.16          Cornelia Husevåg
12.11.16          Malthe Al-Erhayem Forberg
13.11.16          Vanessa Madelen Eriksen
13.11.16          Andreas Hejna
13.11.16          Julie Lien Askestad
 
 
Døde:
15.09.16          Kitty Holte
14.10.16          Karin Ellinor Gihle
21.10.16          Henry Eidsæther
28.10.16          Egil Wolles
04.11.16          Ragnhild Knudsen
01.12.16          Henning Grunnsund

Lill Cathrin Dahl-Myhre og Marius Alfred Dahl 
ble viet i Langesund kirke 10. september. 

Marianne Olsen og Terje Isaksen
ble viet i Langesund kirke 10. september. 



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer kan 

forekomme!

Søndag 11. desember kl. 18.00 
(3.s.i.adventstiden)
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Adventskonsert. Matt 11,2-11
Barnegospel, GSC, Soul Teens og Kor Koselig
Takkoffer til menighetsarbeidet og
misjonsprosjektene i Mali
 
Søndag 18. desember kl. 19.00 
(4.s.i.adventstiden)
v/ Jan Terje Hanssen
Julekonsert. Luk 1,46-55
Stathelle musikkorps,  Damekoret,
Mandssangen og Kor Koselig
Takkoffer til menighetsarbeidet og
misjonsprosjektene i Mali
 
Julaften 24. desember kl. 14.00, 15.00 og 16.00
(se detaljert program inni bladet). Luk 2,1-20
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp og
misjonsprosjektene i Mali
 
Juledag 25. desember kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste v/ Jan Terje Hanssen
Sang av Kor Koselig, Ida, Kristine og Ingeborg
Joh 1,1-14. Takkoffer til menighetsarbeidet
 
2. juledag 26. desember kl. 12.00
Gudstjeneste Bamble helsehus
v/ Jan Terje Hanssen
 
Nyttårsaften 31. desember kl. 23.00
v/ Sigrid Thordardottir
Midnattsmesse. Luk 13,6-9

Søndag 8. januar kl. 16.00 (Kr. åpenbaringsdag)
Juletrefest på Bedehuset
 
Søndag 15. januar kl. 11.00 
(2.s.i åpenbaringstiden)
v/ Sigrid Thordardottir. Matt 3,13-17
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 22. januar kl. 11.00 
(3.s.i åpenbaringstiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 2,1-11
Takkoffer til Sjømannskirken
 
Søndag 29. januar kl. 18.00 
(4.s.i åpenbaringstiden)
Fellesgudstjeneste for alle menighetene i Bamble
Luk 18, 35-43
Takkoffer til fellesmøtene
 
Søndag 5. februar kl. 11.00 
(5.s.i åpenbaringstiden)
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Familiegudstjeneste/Barnas misjonsdag
Mini og Barnegospel. Mark 2,1-12
Takkoffer til misjonsprosjektene i Mali
 
Søndag 12. februar kl. 11.00 (Såmannssøndag)
v/Jan Terje Hanssen. Luk 8,4-15
Takkoffer til Bibelselskapet


